<sup>e</sup> *Et infra* : Quæ hic in epistola inseruntur habentur

infra ead. cap. *Sicut.*

<sup>f</sup> *Offerri non licet* : In originali est : *offerri licet.* Sed in eodem, paulo superius, ubi in textu est : *multo magis*, in margine est : *al. multo minus.* Burchardus quidem et Ivo habent ut Gratianus.

<sup>g</sup> *Et presbyteris* : Conjuncte cum his in originali, et apud Burchardum habentur verba capitis *solennitates dedicationum*, infra eadem.

C. III. <sup>h</sup> Caput hoc usque ad vers. *Consecrari*, apud plerosque collectores citatur ex *Evaristo*, aut ex *decretis Evaristi*. Reliqua autem verba alio capite relata ab eisdem tribuuntur Hygino.

DIST. I. C. II. <sup>a</sup> Burch. l. 3, c. 57, 58. Ivo Pan. ib. (usque ad : *novimus*) Decr. p. 3, c. 60, 61, <sup>b</sup> *vero* : orig. — Burch. Ivo. <sup>c</sup> *ceteris* : orig. — Ivo sunt : Burch. Ivo. — Edd. coll. o. <sup>d</sup> *ut* : Edd. Par. Lugdd. <sup>e</sup> *sacramenta* : Edd. coll. o. <sup>f</sup> *add. : ipsi* : ead. <sup>g</sup> *constitutionibus* : Ed. Bas. — cf. Exod. c. 31. Num. c. 7. <sup>h</sup> *amplificaverit* : Ed. Bas. — cf. 2 Reg. c. 7. <sup>i</sup> *Domini* : orig. — Burch. Iv. — Edd. coll. o. <sup>j</sup> *voluit* : orig. — Burch. Iv. <sup>k</sup> 1 Paral. c. 22. <sup>l</sup> *quoque* : Ed. Bas. <sup>m</sup> *in Deo* : ead. <sup>n</sup> *dedicatis* : Edd. coll. o. pr. Bas. <sup>o</sup> *Deo* : Edd. coll. o. <sup>p</sup> *add. : Dei* : Edd. Bas. Lugdd. II, III. <sup>q</sup> *hoc* : Edd. coll. o. — Iv. <sup>r</sup> Joan. c. 4, v. 17. <sup>s</sup> *hæc* : Edd. coll. o. <sup>t</sup> *interpr. Dionys.* <sup>u</sup> 37 : Ed. Bas. — 27 : Edd. rell. <sup>v</sup> *ab eis non* : Ed. Bas. — *non nisi ab eis* : Ed. Arg. <sup>w</sup> *interpr. Dion.* <sup>x</sup> 59 : Ed. coll. o. pr. Bas. <sup>y</sup> *vel* : conc. Laod. — Edd. coll. o. = C. III. <sup>z</sup> *Imo ex Cap. Ludov. A. 829, t. 1, c. 3 — cf. Cap. l. 5, c. 275. — Reg. l. 2, c. 39. Burch. l. 5, c. 27, 21. Ans. l. 5, c. 83, et Iv. Pan. l. 2, c. 13, (usque ad : consecrari) Decr. p. 3, c. 32, 26. Polyc. l. 3, t. 3. <sup>aa</sup> *et* : Edd. coll. o. <sup>ab</sup> *autem* : ead. <sup>ac</sup> *cas* : ead. <sup>ad</sup> *possunt* : ead. pr. Par. Lugdd. II, III. = C. IV. <sup>ae</sup> *scr. A. 494. — Ans. l. 5, c. 80* <sup>af</sup> *add. : vero* : Edd. coll. o. — Bohm.*

rum<sup>o</sup> quamvis superius strictim<sup>o</sup> fuerit comprehensum, nobis<sup>o</sup> quoque patefactum est, quod absque præcepto sedis apostolicæ nonnulli factas ecclesias vel oratoria facere<sup>o</sup> præsumant.